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        ◊◊◊ Jego Ekscelencji Księdzu Biskupowi Józefowi Staniewskiemu z okazji Imienin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia mocnego zdrowia i radości na każdy dzień. Niech św. Patron codziennie Ci towarzyszy w drodze do świętości i do ludzkich serc, Bóg wszechmogący niech otacza Cię swoim błogosławieństwem, a Matka Boża nieustannie się Tobą opiekuje, przytula do siebie, broni od wszelkiego zła i błogosławi Twoją pracę duszpasterską, a Anioł Stróż niech strzeże zawsze i wszędzie przez całe życie.Z szacunkiem i modlitwą wierni z par. Zaniewicze  ◊◊◊ Jego Ekscelencji Księdzu Biskupowi Józefowi Staniewskiemu z okazji Imienin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń wszelkich łask Bożych na każdy dzień życia i posługi biskupiej. Niech zdrowie będzie mocne, spokój zawsze mieszka w sercu, radość nie opuszcza, a moc nie słabnie. Niech św. Patron nieustannie czuwa nad Tobą, a Matka Najświętsza – Matka wszystkich kapłanów – otula płaszczem macierzyńskiej miłości i prowadzi drogą do swojego Syna – Jezusa Chrystusa.Kochająca mama wraz z całą rodziną  
              ◊◊◊ Jego Ekscelencji Księdzu Biskupowi Józefowi Staniewskiemu z okazji Imienin pragniemy złożyć serdeczne życzenia. Życzymy wszelkich łask Bożych na każdy dzień. Niech życie Księdza Biskupa będzie szczęśliwe i błogosławione, obok zawsze będą życzliwi ludzie, a w sercu gości radość, dobroć, miłość i nadzieja. Niech zdrowie zawsze sprzyja, a moc nigdy nie opuszcza. Niech Jezus Chrystus wspiera w każdej sprawie, a Patron św. zawsze czuwa nad Ekscelencją.Z szacunkiem Janina i Ryszard Staniewscy z całą rodziną◊◊◊ Czcigodnemu Ojcu Kazimierzowi Żylisowi z okazji Jubileuszu 70-lecia oraz Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia wszelkich łask Bożych, mocnego zdrowia na długie lata, szczęścia, optymizmu, siły i wytrwałości na drodze życiowej oraz obfitych darów Ducha Świętego i nieustannej opieki św. Kazimierza na każdy dzień.Redakcja „Słowa Życia”◊◊◊ Czcigodnemu Ojcu Kazimierzowi Jędrzejczakowi z okazji Imienin składamy moc najserdeczniejszych życzeń mocnego zdrowia, pogody ducha, pomyślności w pracy duszpasterskiej, niegasnącej miłości i wiary, a także życzliwych ludzi na drodze kapłańskiej. Niech Pan Bóg błogosławi Ci zawsze i wszędzie! Szczęść Boże!Z pamięcią w modlitwie członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca z Sylwanowców◊◊◊ Drogiemu Panu Tadeuszowi Wojciechowiczowi z okazji Jubileuszu 50-lecia z całego serca składamy najserdeczniejsze życzenia zdrowia, nieustannej radości, siły w pokonywaniu wszelkich trudności, niegasnącej nadziei, dobrych ludzi obok, pociechy z dzieci i szczęścia na każdy dzień. Niech z Twojej twarzy nigdy nie schodzi uśmiech, a nad głową zawsze świeci słońce. Szczęść Boże!Sańko Maryja, Anastazja i Nadzieja ze Szczuczyna, rodzina Utauko◊◊◊ Czcigodnemu Ojcu Kazimierzowi Jędrzejczakowi z okazji Imienin z całego serca życzymy moc łask Bożych, nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny i św. Patrona, wszystkich darów Ducha Świętego oraz dobrych i życzliwych ludzi obok. Niech każdy Ojca dzień będzie napełniony radością, mocą, miłością, wiarą i nadzieją na lepsze.Jana, Walery, Weronika◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Kazimierzowi Murawie z okazji Imienin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń wszelkich łask Bożych: zdrowia, spokoju, radości, rozsądności, mocy w pełnieniu posługi kapłańskiej, dobroci i nadziei w sercu. Niech Matka Boża i św. Patron nieustannie czuwają nad Tobą, a obok zawsze będą życzliwi ludzie. Szczęść Boże!Z modlitwą członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca z Żupran◊◊◊ Czcigodnym Ojcu Kazimierzowi Jędrzejczakowi i Księdzu Kazimierzowi Morawskiemu z okazji Imienin pragniemy złożyć najserdeczniejsze życzenia. Niech Bóg wszechmogący obdarza Was swoimi łaskami, a Matka Boża nieustannie się opiekuje. Niech zdrowie będzie mocne, radość codzienna, siły niewyczerpalne, a serca nadal pozostają dobre i otwarte na Boga i ludzi.Parafianie z Jatwiezi
 ◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Waleremu Szejgierewiczowi z okazji dnia Urodzin życzymy mocnego zdrowia, siły i powodzenia w załatwieniu wszystkich spraw. Niech Duch Święty opromienia swym światłem każdy dzień Twej kapłańskiej posługi. Dziękujemy za troskę o parafian i świątynię. Szczęść Boże!Wdzięczni parafianie z par. św. Franciszka z Asyżu w Swisłoczy◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Zbigniewowi Dragule z okazji Imienin z całego serca życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha, optymizmu, siły i wytrwałości w posłudze kaplańskiej, dobra i życzliwości od ludzi obok oraz Bożego błogosławieństwa na każdy dzień. Niech Cię zawsze otacza swoją miłością Matka Najświętsza, a św. Patron nieustannie opiekuje się i prowadzi drogą do zbawienia.Z modlitewną pamięcią członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca ze Starych Wasiliszek◊◊◊ Czcigodnemu Ojcu Kazimierzowi Jędrzejczakowi z okazji Imienin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń dobrego zdrowia na długie lata, opieki Najświętszej Maryi Panny, pogodnych i radosnych dni, a także dobrych i życzliwych ludzi obok. Szczęść Boże!Wdzięczni parafianie ze w. Szembielowce◊◊◊ Czcigodnemu Ojcu Romanowi Cieślakowi z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech Duch Święty opromienia swym światłem każdy dzień kapłańskiej posługi Ojca, Matka Boża Nieustającej Pomocy niech otacza swym macierzyńskim płaszczem, a św. Patron zawsze się opiekuje i mocno trzyma za rękę, prowadząc przez życie. Niech posługa Ojca przynosi obfite owoce na niwie Chrystusa. Szczęść Boże!Z modlitwą i wdzięcznością parafianie z Porzecza◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Kazimierzowi Żywalewskiemu z okazji Imienin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń. Niech każdy Twój dzień będzie napełniony Bożym błogosławieństwem, darami Ducha Świętego i opieką Matki Najświętszej. Niech zdrowie będzie mocne, optymizm nie słabnie, a wiara, nadzieja i miłość zawsze goszczą w sercu.Rodzina Żywalewskich◊◊◊ Szanownej Pani Jadwidze Gabrukiewicz z okazji Jubileuszu 90-lecia życzymy wszystkiego, co najlepsze: Bożego błogosławieństwa, opieki Matki Najświętszej, mocnego zdrowia, sił i wytrwałości, pogodnej starości i optymizmu. Niech w sercu zawsze gości spokój, na twarzy – uśmiech, a w domu – Bóg.Róża MB Bolesnej z par. Teolin, Sopoćkinie◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Kazimierzowi Murawie z okazji Imienin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia. Niech św. Kazimierz – Twój patron w niebie – wyprasza dla Ciebie u Pana dużo sił, cierpliwości, zdrowia i długich lat życia. Niech Bóg Cię błogosławi, obdarza szczęściem, uśmiechem, pomyślnością i pozwala cieszyć się z owoców pracy kapłańskiej. Obfitych darów i mocy Ducha Świętego, szacunku, dobrych i życzliwych ludzi na drodze życiowej!Z wdzięcznością byli parafianie◊◊◊ Czcigodny Księże Kazimierzu Żylis! W tym radosnym dniu Twojego Jubileuszu oraz Imienin przyjmij szczere życzenia i słowa wdzięczności za wszystkie Twoje starania. Pomagasz ludziom wzraztać i dojrzewać duchowo, stawać się bardziej dobrymi i cierpliwymi do siebie. Dziękujemy Ci za zaufanie ludziom, a Bogu – za to, że posłał nam Ciebie. Niech Twa droga życiowa będzie długa, jasna i radosna.Z wdzięcznością parafianie
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